
 

Uchwała Nr 68/340/2025 

Zarządu Powiatu w Łęcznej 

z dnia 24 września 2025 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Łęczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2026” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491  

z późn zm.) w związku z Uchwałą Nr XLII/267/2010 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 

29 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z organizacjami pozarządowymi (Dz. Urz.  Woj. Lubelskiego z 2011 r. nr 22 

poz. 562), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przedmiotem konsultacji jest projekt „Rocznego programu współpracy Powiatu Łęczyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                          

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026”, 

zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Konsultacje będą prowadzone na terenie powiatu łęczyńskiego w terminie od 25 września                   

2025 r. do 17 października 2025 r. 

 

§ 3 
 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez opublikowanie projektu Programu  

na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łęcznej, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatleczynski.pl. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą wyrażać 

pisemne opinie do projektu Programu na formularzu stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały, pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Łęcznej,  

al. Jana Pawła II 95 A, 21 - 010 Łęczna bądź osobiście do Biura Obsługi Interesanta 

Starostwa Powiatowego w Łęcznej. 

 

§ 4 
 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

 

 

http://www.powiatleczynski.pl/


 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Daniel Słowik 

 

   Wicestarosta 

Michał Woźniak 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Artur Choma 

2. Szymon Czech 

3. Danuta Szychta - Zagwodzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


